

ДОГОВІР № 48-2

м. Здолбунів

«30» серпня 2023 р.

Сторони:

Підрядник Фізична особа - підприємець Собіщанський Олександр Леонідович, в особі Собіщанського О.Л., що діє на підставі Виписки з ЄДРЮО та ФОП з однієї сторони,
та **Замовник** Гоцанська селищна рада, в особі селищного голови Панчука Миколи Миколайовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. За дорученням Замовника, Підрядник зобов'язується виконати певну послугу за умов цього Договору, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити її.

2. Відомості про послугу, що виконується Підрядником.

2.1. Поточний ремонт (облаштування житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб) третього поверху Тучинської АЗПСМ, що знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 8А, с. ТУЧИН Рівненського району, Рівненської області." за кодом ДК 45450000-6 Будівництво роботи будівельні

3. Ціна та умови оплати послуги.

3.1. Вартість та витрати по виконанню послуги визначаються згідно з Договірною ціною (Додаток № 1 до Даного Договору), а саме **198 751,66 грн. (Сто дев'яносто вісім тисяч сімсот п'ятдесят одна гривня 66 копійок.)** Без ПДВ.

3.2. Оплата проводиться протягом десяти календарних днів після підписання акту.

4. Права та обов'язки сторін.

4.1. Обов'язки Підрядника:

- 4.1.1 Виконати послугу зазначену в п. 2.1 цього договору.
- 4.1.2 Підрядник зобов'язаний суворо виконувати всі вказівки Замовника щодо виконання послуги.
- 4.1.3 Підрядник зобов'язаний негайно інформувати Замовника в тому випадку, якщо дотримання ним вказівок Замовника загрожує придатності або міцності послуги, що виконується.
- 4.1.4 Вживати усіх заходів щодо збереження майна, переданого йому Замовником, та відповідати за втрату або пошкодження цього майна.
- 4.1.5 Якщо виникла необхідність проведення додаткових послуг і у зв'язку з цим істотного перевищення визначеного приблизного кошторису, зобов'язаний своєчасно попередити про це Замовника.
- 4.1.6 Своєчасно попередити замовника:
- 4.1.7 Про те, що додержання вказівок замовника загрожує якості або придатності результату послуги;
- 4.1.8 Про наявність інших обставин, що не залежать від підрядника, які загрожують якості або придатності результату послуги.

4.2. Обов'язки Замовника:

- 4.2.1 Прийняти послугу, виконану підрядником відповідно до Договору, оглянути її і в разі виявлення допущених у послугі відступів від умов Договору або інших недоліків негайно заявити про них Підрядникові.
- 4.2.2 Сприяти Підрядникові у виконанні послуги у випадках, в обсязі та в порядку, встановлених цим Договором.

4.3. Права Підрядника:

- 4.3.1 Підрядник має право на ощадливе ведення послуг за умови забезпечення належної їх якості.
- 4.3.2 У разі невиконання Замовником обов'язку вказаного в п. 4.2.2 цього Договору, Підрядник має право вимагати відшкодування завданих збитків, включаючи додаткові витрати, викликані простоем, перенесенням строків виконання послуги, або підвищення ціни послуги.
- 4.3.3 Якщо виконання послуги за цим Договором стало неможливим внаслідок дій або недогляду Замовника, Підрядник має право на сплату йому встановленої ціни з урахуванням плати за виконану частину послуги, за вирахуванням сум, які Підрядник одержав або міг одержати у зв'язку з невиконанням Замовником цього Договору.

4.4. Права Замовника:

- 4.4.1 Якщо Підрядник своєчасно не розпочав надання послуги або виконує її настільки повільно, що закінчення її у строк стає явно неможливим, Замовник має право відмовитися від цього Договору та вимагати відшкодування збитків.
- 4.4.2 Якщо під час виконання послуги стане очевидним, що вона не буде виконана належним чином, Замовник має право призначити Підрядникові строк для усунення недоліків, а в разі невиконання

Підрядником цієї вимоги — відмовитися від цього Договору та вимагати відшкодування збитків або доручити виправлення послуги іншій особі за рахунок Підрядника.

4.4.3 Замовник має право у будь-який час до закінчення надання послуги відмовитися від цього Договору, виплативши Підрядникові плату за виконану частину послуги та відшкодувавши йому збитки, завдані розірванням договору.

5. Відповідальність сторін.

5.1 У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

5.2 Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

5.3 За порушення умов цього Договору винна сторона відшкодовує спричинені цим збитки, у тому числі втрачену вигоду, у порядку, передбаченому чинним законодавством.

5.4 У випадку порушення п.4 застосовуються штрафні санкції, але не нижче подвійної облікової ставки НБУ що діяла на момент прострочення, за кожний день прострочення.

6. Строк дії Договору та інші умови.

6.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє по **«31» грудня 2023 р.**, але в будь-якому випадку до моменту його остаточного виконання Сторонами.

6.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

6.3. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України.

6.4. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із сторін.

6.5. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються нормами чинного законодавства.

6.6. Після підписання цього Договору усі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

7. Додатки до даного Договору.

7.1. Додаток № 1 «Договірна ціна» на 2 стор.

7.2. Додаток до Даного Договору складає його невід'ємну частину.

8. Місцезнаходження та реквізити Сторін

Підрядник

**ФОП Собіщанський Олександр
Леонідович**

Код ДРФО 3340620355

р/р UA113808050000000026004480851

в АТ «Райффайзен Банк Аваль», у м. Києві
МФО 380805

Податкова адреса:

35709, Україна, Рівненська область,

Рівненський р-н, с. Здовбиця,

в. Дорошенка, 10а

Фактична адреса:

35709, Україна, Рівненська область,

Рівненський р-н, с. Здовбиця,

в. Дорошенка, 10а

Замовник

Гощанська селищна рада

35400, смт Гоща
вул. Незалежності, 72

Код ЄДРПОУ 04375416

р/р UA 10820172034420075030024303

в ОКСБ м. Київ

МФО 820172

Адреса: 35400, смт. Гоща, вул. Незалежності, 72

ФОП



Собіщанський О. Л.

Селищний голова



Панчук М. М.

Наказання виконано
В. 18 квітня 2024 року
Михайленко В.В.

Замовник Гоцанська селищна рада

(назва організації)

Підрядник ФОП Собіщанський О. Л.

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на поточний ремонт(облаштування житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб) третього поверху Тучинської АЗПСМ, що знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 8А, с. ТУЧИН Рівненського району, Рівненської області,
що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: Результативна

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 31.01. 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1	Прямі витрати, зокрема		136,49167	136,49167	-	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	77,11980	77,11980	-	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	57,84057	57,84057	-	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	1,53130	1,53130	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	44,02464	44,02464	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-	-
4	Розрахунок N6	в т.ч. зворотні суми	-	-	-	-
	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-	-
	Разом		180,51631	180,51631	-	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	9,45333	9,45333	-	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	4,80699	-	-	4,80699
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-	-

Одноразово №1
по розробці
№ 18-1

1	2	3	1 ДЦ ДЦ		
			4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна В Т.ч. зворотні суми:	194,77663 3,97503 198,75166 198,75166	189,96964 - 189,96964	4,80699 3,97503 8,78202

Керівник підприємства
(організації) замовника



Семіоненко голова
Микола Банчук

Керівник генеральної
підприємної організації



Собішанський О.І.

Гощанська селищна рада

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Микола Папир

04385416

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 198,751 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"30" січня 2023р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА

поточний ремонт(облаштування житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб) третього поверху Тучинської АЗПСМ, що знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 8А, с. ТУЧИН Рівненського району, Рівненської області

Складений за поточними цінами станом на 30.01.2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення	180,51631	-	-	180,51631
		Разом по главі 2:	180,51631	-	-	180,51631
		Разом по главах 1-7:	180,51631	-	-	180,51631
		Разом по главах 1-8:	180,51631	-	-	180,51631
		Разом по главах 1-9:	180,51631	-	-	180,51631
		Разом по главах 1-12:	180,51631	-	-	180,51631
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	9,45333	-	-	9,45333
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	4,80699	4,80699
		Разом	189,96964	-	4,80699	194,77663

1	2	3	4	5	6	7
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) У тому числі: - Єдиний податок за ставкою 2%	-	-	3,97503	3,97503
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	189,96964	-	8,78202	198,75166

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

Дол. Соб. чинний О.Л.
Дол. Соб. чинний О.Л.
Дол. Соб. чинний О.Л.



Гощанська селищна рада
(назва організації, що затверджує)



Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі: 198,751 тис. грн.
В тому числі зворотних сум _ тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"30" січня 2023 р.

Локальний кошторис на послуги №02-01-01

на поточний ремонт(облаштування житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб) третього поверху Тучинської АЗПСМ, що знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 8А, с. ТУЧИН Рівненського району, Рівненської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 180,51631 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,23573 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 93,06589 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на 30.01 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,05	5026,21 4600,66	425,55 178,39	251,31	230,03	21,28 8,92	74,3000 2.4495	3,72 0,12			

вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.
всього заробітна плата, грн.
Загальноновиробничі витрати, грн.
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.
Всього будівельні роботи, грн.

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на поточний ремонт(облаштування житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб) третього поверху Тучинської АЗПСМ, що знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 8А, с. ТУЧИН Рівненського району, Рівненської області

Номер позиції л.к.	Шифр і номер «позиції» нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна місткість на трудові роботи, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості до робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудовісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднені на вартість людини-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР13-15-5	0,05	76,7495	0,12	9,2099	115,54	1064,12	4779,05	1285,50	7,48	574,09	2923,71
2	КР7-2-7	0,119	3,84	0,12	0,46	115,54	53,21	238,95	64,28		28,70	146,19
3	КБ46-41-1	3,8	92,8100	0,12	11,1372	115,54	1286,79	6129,17	1631,51	7,48	694,22	3612,52
4	КР11-2-7	1,5	11,04	0,12	1,33	115,54	153,13	729,37	194,15		82,61	429,89
5	КР13-11-1	1,5	14,9990	0,12	1,7999	115,54	207,96	1059,71	278,89	7,48	112,19	599,04
			57		6,84		790,25	4026,90	1059,78		426,32	2276,35
			320,3000	0,12	38,4360	115,54	4440,90	22792,55	5991,36	7,48	2395,84	12828,10
			480,45		57,65		6661,35	34188,83	8987,04		3593,76	19242,15
			41,0300	0,12	4,9236	115,54	568,87	2953,75	774,98	7,48	306,90	1650,75
			61,55		7,39		853,31	4430,63	1162,47		460,35	2476,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	КБ15-182-1	1,6325	265,0290	0,12	31,8035	115,54	3674,57	18636,84	4908,51	7,48	1982,42	10565,50
8	КР5-3-1	0,9	432,66	0,12	51,92	115,54	5998,74	30424,64	8013,14	7,48	3236,30	17248,18
9	КР3-33-7	0,53	8,0600	0,12	0,9672	115,54	111,75	484,65	131,21	7,48	60,29	303,25
			7,25	0,12	0,87	115,54	100,58	436,19	118,09	7,48	54,26	272,93
			7,9600	0,12	0,9552	115,54	110,36	546,06	144,41	7,48	59,54	314,31
			4,22	0,12	0,51	115,54	58,49	289,41	76,53	7,48	31,56	166,58
10	КР7-16-4	6,348	6,4200	0,12	0,7704	115,54	89,01	423,98	112,86	7,48	48,02	249,89
			40,75	0,12	4,89	115,54	565,04	2691,43	716,43	7,48	304,83	1586,30
11	КР18-36-1	0,656	2,0600	0,12	0,2472	115,54	28,56	143,03	37,75	7,48	15,41	81,72
			1,35	0,12	0,16	115,54	18,74	93,83	24,76	7,48	10,11	53,61
13	КБ10-25-4	0,1145	28,0260	0,12	3,3631	115,54	388,57	1907,25	505,08	7,48	209,63	1103,28
			3,21	0,12	0,39	115,54	44,49	218,38	57,84	7,48	24,00	126,33
Разом:			1103,32		132,41		15297,33	77768,56	20474,51		8252,80	44024,64

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$=(15297,33 + 77768,56 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$=(15297,33 + 77768,56 * 1) * 0 * 0,22 = 0,00 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$=(15297,33 + 77768,56 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: $44024,64 + 0,00 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 44024,64$ грн.

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ФОР Свб'юансний 0.1

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ФОР Свб'юансний 0.1



поточний ремонт(облаштування житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб) третього поверху Тучинської АЗПСМ, що знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 8А, с. ТУЧИН Рівненського району, Рівненської області

1_ДЦ_СВР

Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготовитель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	1094,38	70,47			
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	8,94	72,55			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8				
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
5.1		загальноновиробничих витрат	люд.год	132,41	115,53			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1235,73				
		Середній розряд робіт	розряд	3,5				
II. Будівельні машини і механізми								
6	+КБМ203-850 варіант 1	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,081	-			
7	+КБМ203-1080 варіант 2	Підйомачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,216	-			
8	КБМ203-1090	Підйомачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	0,0687	127,49			
9	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м³/хв	маш. год	7,3265	199,79			
10	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	14,44	4,07			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат						
11	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	4,761				
12	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,57479				
13	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	0,213				
14	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	25,935				
15	+C111-874	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти						
16	варіант 3	Сітка шпукатурна	м2	165	40,99	40,00	0,19	0,80
17	+C111-875	Сітка металева	м2	66,912	91,99	90,00	0,19	1,80
18	варіант 2	Папір шліфувальний	м2	3,918	207,05	202,96	0,03	4,06
19	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	70,67093	63,72	62,00	0,47	1,25
20	+C111-1896	Шпаклівка	кг	881,55	18,72	18,00	0,35	0,37
21	варіант 3	Відлив віконний	м	11,45	255,38	253,28	0,20	1,90
22	+C142-10-2	Вода	м3	2,968972	-	-	-	-
23	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,2014	4859,43	4112,32	651,83	95,28
24	C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	6,47496	2102,41	1546,17	515,02	41,22
25	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,1272	1675,36	1170,41	472,10	32,85
26	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	3,3	1628,09	1124,07	472,10	31,92
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						
		Електроенергія	кВт-год	13,7904	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
27	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0476	72,85	72,85		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 30 січня 2023 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

for Собічуцький О.А.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

for Собічуцький О.А.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Гошанська селищна рада
(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"30" січня 2023р. 04385416

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт(облаштування житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб)
третього поверху Тучинської АЗПСМ, що знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 8А, с. ТУЧИН
Рівненського району, Рівненської області

Об'єми послуг

№ Ч.ч.	Найменування послуг і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м2	5	
2	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	11,9	
3	Розбирання основи під підлогу з бетону	м3	3,8	
4	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	м2	150	
5	Кріплення штукатурної сітки	м2	150	
6	Шпаклювання стін шпаклівкою	м2	163,25	
7	Розбирання цегляних перегородок	м3	0,9	
8	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	м3	0,53	
9	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	6,348	
10	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	м2	65,6	
11	Установлення віконних зливів	м	11,45	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ФОР Соб. чашинський О.А.

ФОР Соб. чашинський О.А.